
 

 

>>FF-Automation Uutisia: vko 8 / 2010   
 
Indusoft Web Studio –vuoden 2010 paras HMI ohjelmisto! 

Indusoft Web Studio SCADA/HMI on erittäin edullinen ja monipuolinen valvomo-
ohjelmisto teollisuussovelluksiin, kaukokäyttöön, talovalvontaan jne. 

   

   

  

 

  

 
Indusoft Web Studio on monissa arvostetuissa kilpailuissa 
(mm. Control Engineering lehti v.2010)  valittu parhaaksi 
HMI valvomo-ohjelmistoksi. Siinä on mm. erittäin tehokkaat 
integroidut Web -ominaisuudet. Web Studio on erittäin 
kilpailukykyisesti hinnoiteltu: Kysy tarjousta -se ei maksa 
mitään!   

FF-Automation Oy toimii Indusoft Web Studion valtuutettuna 
jälleenmyyjänä Suomessa.  

Samalla kehitystyökalulla voidaan tehdä Windows NT / 2000 / XP 
/ Vista / 7 / 2003 ja 2008 Server -asemissa sekä Windows CE / 
Windows XP Embedded -kosketusnäytöissä tai WinCE 
mobiililaitteissa ajettavia valvomosovelluksia. FF-Automatiolta 
saat myös erikokoisia Web Studio yhteensopivia kosketusnäyttöjä. 
mm. 5.6", 7," 8", 10",10.4", 12.1", 15" kosketusnäytöt. 

Tehdyt valvomosovellukset saadaan tallennettua HTML -muotoon 
napin painalluksella! (Save all as html...) Kehittäjän tarvitsee vain 
asentaa jokin Web palvelinohjelma koneelle ja valvomonäkymät 
näkyvät kaikille valtuutetuille käyttäjille Web -selaimen kautta, 
aivan kuten paikallisesti. Kaikki tieto on kryptattua ja Web 
Studio:ssa on oma palomuuri sekä käyttäjien salasanat, joten 
tietoturva on huippuluokkaa. 

Web Studiossa on vakiona kaikkiaan yli 200 laiteajuria ja yhteydet 
kaikkiin yleisimpiin rajapintoihin ja tietokantoihin: OPC DA 2.0 
client /server, Microsoft SQL server CE 3.5+SP1, ODBC, Access, 
MySQL.Net connectors, MS SQL Server, Oracle, DDE, Excel, 
TCP/IP server/client, Visual Basic, Unicode e-mails. Lisäksi RxTx 
ajuria voidaan käyttää esim. RFID, viivakoodin lukuun yms. ei 



 

standardeihin protokolliin. Myös GSM/SMS sekä GPRS/FTP ajurit 
AutoLog GSM-logiikoille ja hälytysten lähetykseen. 

Vakiona on myös kattava symboolinen kuvakirjasto, historia- ja 
online trendit, hälytykset, tapahtumat, raportit, yli 100 funktiota, 
scriptit, scheduler -kello / kalenteri / tapahtuma pohjaiset scriptit. 
Reseptit ja kielikäännökset, luokkaobjekti muuttujat, sarjaliikenne 
ja muuttujien loggaus näytölle ja tiedostoon, ym. Web näkymät. 
Kaikki vakiona! 

Klikkaamalla tästä, saat lisätietoja. 

  

   

  

FF-Automatiolta saat myös erikokoisia Web Studio 
yhteensopivia kosketusnäyttöjä erittäin kustannustehokkasti 
hinnoiteltuina.  
 
Meiltä mm. 5.6", 7," 8", 10",10.4", 12.1", 15" kosketusnäytöt. 
Valittavina Windows CE tai Windows XPE käyttöjärjestelmät. 
Tehokkaat prosessorit! Kaikki ajurit ja toiminnat kuten PC 
valvomossa, myös mm. web serveri, jonka kautta 
kosketusnäyttöjä voidaan katsoa LAN verkon tai Internetin yli!  

 Tästä saat lisätietoja. 

  

Kysy lisää ja sovi esittely ! 
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